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RESULTADO PRELIMINAR DA BANCA DE HETEROIDENTIFICAGAO

A Comissao Organizadora responsavel pelo Processo Seletivo Simplificado
do IFSP dos Editais 628/2022 e 643/2022, divulga o resultado preliminar das bancas
de heteroidentificagdo conforme critérios dos Editais 628/2022 e 643/2022.

CAMPUS HORTOLANDIA

Inscrigéao Nome Resultado
6280068 < SABRINA FERREIRA MARCIANO FARIA Nao Favoravel
6280296 MARCOS LUIS GOMES Ausente
6280881 |FRANCINETE SIQUEIRA RODRIGUES Favoravel
6280175 NATALIA REGINA OLIVEIRA SANTOS Favoravel
6280630 AYONA BARTOLOMEU RIBEIRO Favoravel
6280332 WELLINGTON PAULO DE OLIVEIRA Ausente
6280544 'MARCELO MIRANDA DE OLIVEIRA Ausente
6280800 DEBORA CRISTINA DA SILVA RODRIGUES Favoravel
6280951 EMERSON FERREIRA GOMES Ausente
6280717 IVANA LOPES DE OLIVEIRAARRUDA Favoravel
6280446 JACILEIA CADETE ABREU Ausente
6430000 MARCIA DE SOUZAALENCAR DE CASTRO Favoravel
CAMPUS JACAREI

6280758 | GABRIEL SILVA DELGADO Favoravel
6281049 MARCOS FLAVIO FERNANDES FIUZA Nao Favoravel
6280230 DANIELLE CRISTINA CALADO DE BRITO Favoravel

CAMPUS MATAO

6280729 ALEXANDRE DE SOUZA FERNANDES Nao Favoravel
6280947 VITOR DOS SANTOS SILVA Ausente
6280534 DOUGLAS HENRIQUE BARACHO DA SILVA Ausente

CAMPUS PRESIDENTE EPITACIO

6280899 ANDERSON DOS SANTOS GONZAGA Ausente
6280533 WESLEY AGUIAR XAVIER FERREIRA Favoravel



6280211
6280417
6280757
6280745
6280824

6280208
6280158
6280324
6280025
6280466
6280730
6280034
6280110
6280616
6280479
6280202
6280452
6280477
6280705
6280571
6280043
6280578
6280018
6280026
6280500
6280517
6280623
6281037
6430004

INSTITUTO FEDERAL

Sédo Paulo

CAMPUS SAO JOSE DO RIO PRETO

WEBERTY DOMINGOS SILVA

ANA CAROLINA DOS SANTOS MARQUES
RAFAEL DOS SANTOS ALCANTARA
WILSON QUEIROZ RIBEIRO

THIERRY VINICIUS RODRIGUES

CAMPUS SAO PAULO

JEFFERSON DE MELO SILVA

WEBER LOPES GOES

PAULO VITOR RODRIGUES ARACATY
MARIA DA PENHA SILVA GOMES

RONALD DOS SANTOS OLIVEIRA
NEUSELY FERNANDES SILVA SPEAKES
WAGNER JOSE DOS SANTOS

PRISCILA DE SOUZA CHAGAS DO NASCIMENTO
KATIA GISLENE DA LUZ

HUDSON WILLIAM DA SILVA

VIVIANE LETICIA SILVA CARRIJO

MOUSSA DIABATE

HUDSON WILLIAM DA SILVA

ANDRE LUIZ PESTANA CARNEIRO
RAIMUNDO PAULINO DA SILVA

JULIANO FERREIRA GONCALES

MARIANA BERTOLOTTI ALVES PEREIRA
PAMELA BARBOSA MARTINS

MARIA DA PENHA SILVA GOMES

ROSELI MACHADO LOPES DO NASCIMENTO
LUCILENE CANDIDO ROCHA

DABANA NAMONE

ABEL LOPES XAVIER

XENIA CRISTINA ELEUTERIO DOS SANTOS

Ausente
Ausente
Favoravel
Ausente
Favoravel

Ausente
Favoravel
Nao Favoravel
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Favoravel
Ausente
Favoravel
Favoravel
Ausente
Favoravel
Ausente
Ausente
Ausente
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Ausente
Ausente
Ausente



I3
==I INSTITUTO FEDERAL

Sédo Paulo

CAMPUS SAO ROQUE

6280067 PAULO MICHEL LONGO TAVARES DA SILVA Ausente
6280601 THIAGO DO NASCIMENTO PEREIRA GOMES Favoravel
6280786 JOSE FARIAS DOS SANTOS Favoravel
6281031 EDISON AMARO DA SILVA Nao favoravel
6281036 WELLINGTON PAULO DE OLIVEIRA Ausente

Conforme edital, o formulario para recurso referente ao resultado da banca,

estara disponivel no site do Campus nos dias 19/12/2022 e 20/12/2022

Sao Paulo, 16 de Dezembro de 2022.

COMISSAO ORGANIZADORA



